Pro expensis factis a canonicis pro obtinendo indulto deferendi cappas, et rochetum non possunt ab ipsis alienari bona ecclesie, *num.* 58 et 59.

Collegiata ecclesia circa ritus, et ceremonias debet servare laudabiles, et antiquas consuetudines aliarum similium ecclesiarum provincie; ejusque statuta quærenda a proprio episcopo; ac ipsius edicta præcedentia, *num.* 60 ad 63.

Archipresbyter et canonici collegiata, quæ non est parochia, quid circa benedictiones valeant, narratur, ut etiam non teneri inservire episcopo extra eorum ecclesiam, nisi in casu necessitatis, vel contrarie consuetudinis; nec intervenire processioni sanctissimi Sacramenti, quæ fit in cathedrali qualibet tertia Dominica, *num.* 64, 65 et 66.

Collegiata nuper erecta subjecta est ordinario, nec habet præcedentiam super alias; capitulum tamen cathedralis præbere non potest ullam molestiam capitulo collegiata, quod teneat clericos ad cantandum in choro, etc. *num.* 67 et 68.

Collegiata canonici possunt juxta eorum consuetudinem deferre crucem propriam in processionibus, dummodo digniorem, et ultimum locum relinquunt clero ecclesie cathedralis. Vide *num.* 69.

Collegiata non debet accedere ad ecclesiam parochialem ad faciendam benedictionem et distributionem candelarum et palmarum, non obstante consuetudine; in ea vero possunt divina persolvi citius quam in cathedrali, *num.* 70 et 71.

Numerus trium canonicorum congruus est ad collegiatam constituendam; hisque deficientibus, vel tantum uno remanente quid, *num.* 72 ad 74.

Ecclesia parochialis erigi potest in collegiatam, et nihilominus cura animarum remanere penes parochum, prout antea erat, non autem in collegium, vel dignitatem transferri: et collegiata antiquior quæ habet insignitatem a jure, præfertur habenti insignitatem ex privilegio, *num.* 75 et 76.

Collegium tanquam representans unam personam non dicitur aliquid fecisse, nisi major ejus pars consenserit, *num.* 95.

Si vota seindantur in duas partes æquales, non constituunt duo collegia, *num.* 96.

De electionibus a collegio faciendis, et de variis earum modis, *num.* 97 ad 104.

Jura collegii remanent etiam in uno, *num.* 105.

Ad extinguendum collegium quid in actu, et quid in habitu attendatur, *num.* 106.

Destructio collegii per desuetudinem, æquiparatur destructioni de jure, *num.* 107.

Præpositus, ubi adest, indicat se fuisse caput collegii, *num.* 108.

Nomen præpositi per se non adaptatur parochio, *num.* 109.

Acclamatio vocalium post electionem, vim habet collegialis approbationis, *num.* 110.